Nº 146, terça-feira, 31 de julho de 2018 63ISSN 1677-70502

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PORTARIA Nº 72, DE 27 DE JULHO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de
acordo com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei nº 8.112/1990,
com a redação dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/1991, nos arts. 3º e
4º do ATO.SRLP.SERH.GDGCA.GP.Nº 316/2006 e tendo em vista o
constante do Processo TST nº 504.871/2008-0, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região da servidora GERSONEIDE DE ARAÚJO
SILVEIRA CARTAXO, código 6318, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, Classe C, Padrão 13, do Quadro de Pessoal da
Secretaria deste Tribunal, por mais um ano, a contar de 5/12/2018,
para o exercício de função comissionada.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 389, DE 30 DE JULHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 381, de
27/7/2018, da Coordenadoria de Informações Funcionais, resolve:

1 - Designar a servidora ANGELA FERNANDES
BRESOLIN VASCONCELOS, código 52562, Analista Judiciária,
Área Administrativa, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria de Informações
Funcionais, ficando dispensada da função comissionada de Assistente
2, Nível FC-2, da referida Coordenadoria.

2 - Designar a servidora RAQUEL VERAS FRANCO,
código 36827, Analista Judiciária, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Coordenadoria
de Informações Funcionais.

3 - Designar o servidor WARLEY CARDOSO DA COSTA,
código 61884, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Coordenadoria
de Informações Funcionais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 391, DE 30 DE JULHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 104, de
27/7/2018, da Coordenadoria de Segurança e Transporte, resolve:

1 - Designar a servidora ROSELAINE DA SILVA GOMES,
código 60840, Técnica Judiciária, Área Administrativa, Especialidade
Segurança Judiciária, para exercer a função comissionada de
Supervisora da Seção de Segurança de Dignitários, Nível FC-5, da
Coordenadoria de Segurança e Transporte, ficando dispensada da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da referida
Coordenadoria.

2 - Dispensar o servidor EDGAR DE OLIVEIRA NETO,
código 28932, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Segurança Judiciária, da função comissionada Supervisor da Seção de
Segurança de Dignitários, Nível FC-5, da Coordenadoria de
Segurança e Transporte.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html